
 
Uchwała Nr 321/2013 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 sierpnia 2013r. 

 
w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa  dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim 
 

     Na podstawie art. 48  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r.  poz. 595 ) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Upoważnia się  Panią Lidię Borzymowska  do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula  
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
 

 


